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Skapa en ekopark i Glostorp! 
I området kring Glostorp, Lockarp, Käglinge och Krumby finns Malmös kanske mest unika 
naturområde. Här finns åkerjord och våtmark och landskapet bjuder på pilevallar, åkerholmar 
och landisavlagringar. Fågellivet, faunan och mångfalden av vattenlevande djur och insekter 
är rikt och kan avnjutas i tystnad tack vare avsaknaden av buller. Området har också ett stort 
kulturellt och historiskt värde. Marken har brukats sedan stenåldern och här finns såväl den k-
märkta slättbyn Glostorp som dess kyrka från 1500-talet. Länsstyrelsen har också betecknat 
detta område som en särskilt värdefull kulturmiljö.  
 
Idag hotas detta unika område av planerna på att placera en tågdepå på denna plats. Med en 
bullrande och upplyst tågdepå försvinner den unika åkermarken, tystnaden blir ett minne blott 
och grodor och insekter påverkas av ljud och ljus. Malmö har idag en betydligt mindre andel 
grönyta per invånare än andra jämförbara städer. I det läget borde vi självklart arbeta för att 
öka denna andel, inte minska den. Även stadens tysta platser har blivit färre.  Det är därför vår 
uppfattning att området kring Glostorp, Lockarp, Käglinge och Krumby måste skyddas från 
framtida exploatering.  
 
Runt om i Sverige har det skapats så kallade ekoparker. Det finns flera definitioner av 
begreppet ekopark men gemensamt för de flesta är att de kännetecknas av olika sorters skydd 
från åtgärder som kan störa miljön. En ekopark är också betydligt mer flexibel och har färre 
regleringar än exempelvis en nationalpark. Idag finns det ett stort antal ekoparker i Sverige. 
Några har tillkommit på initiativ av privata intressenter, andra av miljöorganisationer och 
ytterligare andra av kommuner. Ekoparkernas utformning kan också variera. Vissa består till 
stor del av skoglandskap medan andra, som exempelvis Hagby ekopark, består av låg 
vegetation och våtmarker.  
 
Folkpartiet liberalerna vill skydda Malmös grönområden. Därför måste vi hitta långsiktiga 
lösningar som garanterar att området kring Glostorp kan bevaras utan att större ingrepp görs i 
denna känsliga miljö. Vi vill därför omedelbart tillsätta en utredning som undersöker 
möjligheterna att inrätta en ekopark i området. En ekopark innebär en möjlighet för oss att 
rädda det unika kultur och naturområdet kring Glostorp för framtida generationer. Folkpartiet 
liberalerna anser det självklart att våra barn och barnbarn skall ha möjlighet att åtnjuta 
tystnaden och den historiska marken i området. Vi hoppas att kommunfullmäktige delar vår 
uppfattning.  
 
Vi yrkar därför att kommunfullmäktige beslutar 

- att uppdra åt kommunstyrelsen att snarast tillsätta en utredning som undersöker 
möjligheterna att anlägga en ekopark i området kring Glostorp, Lockarp, Käglinge och 
Krumby 
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